关于召开中国电器工业协会防爆电机分会四届二次会议的预通知

各有关单位：

根据防爆电机分会年度计划安排，经研究，防爆电机分会拟于2017年11月中、下旬召开中国电器工业协会防爆电机分会四届二次会议(会议具体地点、时间另行通知)，研究落实防爆电机分会工作。

会议主要内容如下：

1、通报防爆防爆电机分会一年以来工作情况；

2、讨论2017~2018年防爆防爆电机分会工作计划；
3、传达落实中国电器工业协会五届三次会议精神；
4、分析行业当前经济形势；

5、讨论服务会员单位形式。

会议要求：

鉴于本次会议比较重要，请分会各企业的法人和主要领导提前安排好工作，届时拨冗参加。

具体时间、地点十月底正式通知，也可登陆网站进行查询（网址：www.china-ex.com）。
附件：征求会员单位服务需求信息表
联系人： 陈瑞   李梅兰

电话：0377-63258782    传真：0377-63225471

邮箱：cqstexchen@163.com  limeilan99@126.com
 2017年10月9日

附件：

   为了更好地服务会员单位，增强协会的凝聚力，随本通知征求会员服务需求，请及时回复。

会员单位服务需求信息表

	提出单位名称
	目前状况
	建议措施

1